
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS 
Paço Municipal: "Prof. Judith de Oliveira Garcez" 

DECRETO Nº 4.806, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2005. 

CÂMAR/< r.�, 1�",...''='P.l o� . .l\ ... -:2-iS 

PROTOCOLO Dt Rl::LE01: :�NTl l)r_ U0('Jn:l1'1lJS 

NLimero.0.�.63 ......... Dat<.i'21 .. :.9.3 . .t.9.�. 

Horário.(.5.:.�5. ...••..••.••.•.. ...•.•. , ...•....... , •• 

Dispõe sobre a nomeação de membros 
representantes do Poder Público, para 
compor o Conselho Municipal de 
Saúde de P..ssis. 

...................... t'.\ol,,,..� ................ . 

Respv11sável 

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, Estado de São Paulo, no uso de 
suas atribuições legais e, conforme disposto na Lei Municipal nº 3.473, de 26 de dezembro 
de 1995 e demais leis pertinentes, 

Art. 1° -

Art. 2° -

Art. 3° -

D E C RET A: 

Ficam nomeados, para compor o CONSELHO MUNICIPAL DA SAÚDE DE 
ASSIS - Gestão 2005 - 2006, os representantes do Poder Público abaixo 
relacionados: 

Secretaria Municipal da Saúde: 
Titular: Marisa Madi Della Coletta 
Suplente: Magali Piazza Rodrigues Costa 

Secretaria Municipal da Educacão: 
Titular: Floriza Monteiro Delmassa 
Suplente: Isaura da Silva Leopoldo 

Secretaria Municipal da Assistência Social: 
Titular: Gláucia Toni Meira 
Suplente: Andréia de Paula Guiotti 

Câmara Municipal de Assis: 
Titular: Valterugo Batista de Oliveira 
Suplente: Sandra Fernandes 

Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 04 de Fevereiro de 2005. 

RA 

- . 

LVAJÚNIOR 
Negócios Jurídicos 

Publicado no Departamento de Administração, em 
04 de Fevereiro de 2.005. 


